, quem arbitror ingentem conuersa-

tionis suae referre Domino fructum, quod partim mihi constat

ex pluribus eius opera ad meliorem frugem se recipientibus,

imo ex meipso, eius exemplo non mediocriter adiuto
,
ex patri-

busque idem referentibus. Dubites, si videas, Oe.conomumne di-

cas, an concionatorem
,
an quid aliud, cum et illi iam rei fami-

liaris cura incumbat, et plures verbo vitae aedificet, templi ex-

truendi ornandique continuam gerat sollicitudinem
,
non tam

eius, quod oculis patet, aedificii, quam eius, quod intra nos est.

Huius diligentia non minus tibi atque nobis manifesta est.

1 P. Joannes Laurentius Cavatrlierus.
- Sic; eritne hic ille Petrus Pradene, de quo Polakcus in Chronico, t. iv, pag. 22, n. 26?

s Fr. Antoninus de Henricis Vide Polakci Chron., t. iv, pag. 21, annot. 7.

* Fr. Antonius a Robore. Vide supra t. n, pag. 203, annot. 1, et Poi.akci Chron., loco

nuper citato.
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Quare (vt verbo dicam) quotidianis auctibus fit seipso per-

fectior.

In ea schola, cuius mihi cura iniuncta est
,
minor hactenus

fructus apparuit quam vellem
,
et quam posthac futurum plane

per Dei gratiam confido.

En, Pater, Quadrimestres spei quam rei pleniores. Faxit Do-

minus Jesus vt futurorum spes concepta nos non fallat: sanctis-

simis R. P. T. orationibus ac sacrificiis, quibus nos etiam atque
etiam commendamus, nos nostraque Domino Jesu tibique, Jesu

vicario, semper sine fine deuouentes.

Tyburi, ex Collegio Societatis, 7 Idus Maias 1555.

Ex commissione R. Patris Rectoris P. Laurentii,

R. T. P. filius inutilis,

Petrus Syluius.

CCCLXXXIX

Joannes Gnatius, olim Neto,

Ex commissione Patris Philippi Fabri,

Patri Ignatio de Loyola.

Mutina, 11 Maji 1555 l
.

t

Pax Christi perpetua nos donet libertate. Amen.
Per missas ad tuam Paternitatem ianuarias literas, R. de in

Christo Pater, nonnullam uberrimi fructus partem, in uinea Do-

mini percepti, tibi significatam habuimus. Nunc autem tuae uo-

luntati obtemperans, dabo operam, ut quae proxime actis qua-
tuor mensibus, per tuos in Domino seruos, hic gesta sunt, quoad

1 Autographae duplici folio, nn. 166 et 167.—Eas adeo castigavit Polancus ut con-

sultius arbitremur, post exemplum qu^le Gnatius scripsit, aliud a Polanco emenda-
tum subjicere.
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breuissime potero R. V. perstringam. Atque -ab eo initium ca-

piam, quod mortalium animos ad suspiciendam ac admiran-

dam Dei bonitatem maxime impellit, nimirum peccatorum con-